論文内容要旨
モンゴル国におけるフライアッシュの
有効利用に関する研究
‐技術開発と現地適用性を中心に‐
Study on Effective Utilization of Fly Ash
in Mongolia: Focusing on Technology
Development and Local Adaptability
東北大学大学院国際文化研究科

表 1 フライアッシュを混和材として使用したコンクリートの調合
No FA
W/(C+FA)
(%)
FA/(C+FA)
(%)
s/a
(%)
単位量 (kg/m3)      実測スランプ
W C FA S G (mm)
Normal -
46
0
53
164 356 0 1001 878 200
FA-1-10 FA-1 10 164 320 36 999 878 225
FA-1-20 FA-1 20 163 284 71 996 875 210
FA-1-40 FA-1 40 162 212 141 991 871 205
FA-2-10 FA-2 10 164 320 36 999 878 230
FA-2-20 FA-2 20 164 284 71 997 876 225
FA-3-10 FA-3 10 164 320 36 999 878 210
FA-3-20 FA-3 20 163 284 71 996 876 205
FA-3-40 FA-3 40 163 212 141 992 871 190
FA-4-10 FA-4 10 164 320 36 999 878 215
FA-4-20 FA-4 20 163 284 71 997 876 220
8
0
10
20